09331000-8   Solární panely 
09331200-0   Solární fotovoltaické moduly 
09332000-5   Instalace a montáž solárních zařízení 
45311200-2 Instalace a montáž elektrických zařízení 
45310000-3 Elektroinstalační práce 

4.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 
10 113 511 Kč (slovy deset milionů sto třináct tisíc pět set jedenáct korun českých). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

4.5. Doba plnění veřejné zakázky:  
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: